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گروه اقتصادی
ادامه از صفحه اول

بخشی از این تبادلات، به خصوص تبادلات تهاتری، 
بسیار مهم بود و در این زمینه نیز به تفاهماتی رسیدیم. 
صادق همچنین اظهار داشت:هر دو طرف در خصوص 
حمل و نقل نیز به توافقاتی دست یافتند. در این راستا، 
که باید برطرف شوند. به ویژه  گلوگاه‌هایی وجود دارد 
کامیون‌های  در زمینه حمل و نقل جاده‌ای و حضور 
کامیون‌ها  کستان، تعداد این  ک پا ایرانی در عمق خا
باید افزایش یابد. وی همچنین ادامه داد: همچنین، در 
کستان،  مورد بازارچه‌ها و مرزهای مشترک بین ایران و پا
 توجه به آنکه مناطق آزاد و مناطق ویژه‌ای که در حال کار

بر روی آن هستیم، ضروری است. وزیر راه و شهرسازی 
کالا،  کرد: در خصوص ریل و حجم بار و  در ادامه بیان 

کشور  که نه تنها به ارتباط بین دو  توافقاتی انجام شد 
کشورهای  کند، بلکه مسیر تسهیل را بین  کمک می‌
همسایه نیز فراهم می‌آورد. برای مثال، توافقاتی 
کویته، تفتان و زاهدان به  در خصوص مسیرهای 
عمل آمده است. وی افزود: در زمینه بنادر و آنچه به 
کشتیرانی مرتبط می‌شود، هم‌افزایی در  دریانوردی و 
گوادر مورد توجه قرار گرفت. همچنین، تسهیل در رفت 
و آمد زوار نیز از دیگر موضوعات مورد بحث بود. او بیان 
کرد: امیدواریم با برنامه‌ریزی‌های انجام شده، جلسه 
کمیسیون مشترک به زودی برگزار  شود تا این  بعدی 
توافقات و تفاهمات به طور ویژه پیگیری شوند. در سفر 
کستان، ۱۲ تفاهم‌نامه امضا شده بود  رئیس‌جمهور به پا
و در این کمیسیون  تقریبا به ۱۳ تفاهم اجرایی دیگر نیز 
دست یافتیم که ان‌شاءالله به زودی ابلاغ خواهند شد. 

وی ادامه داد: با پیگیری‌هایی که دو طرف بر استمرار 
جلسات مشترک اصرار دارند، امیدواریم اجرای این 
تفاهمات به سرعت انجام شود. امیدوارم که این اقدامات 

به نتایج مثبت و سازنده‌ای منجر شود.
تقویت ترانزیت و توسعه روابط با همسایگان، 

راهبردی برای توسعه اقتصاد داخلی
پیرامون امضای ۲۵ تفاهم‌نامه مشترک همکاری بین 
که در  کستان مطلوب است تا عنوان بداریم  ایران و پا
سال‌های اخیر، اهمیت تقویت روابط اقتصادی با 
کشورهای همسایه بیش از هر زمان دیگری احساس 
کستان به دلیل  شده است. کشورهای همسایه به‌ویژه پا
موقعیت جغرافیایی و مرزهای طولانی، از ظرفیت‌های 
کالا  عظیم برای توسعه مبادلات تجاری و ترانزیت 
کشورمان با توجه به  برخوردارند. دراین میان نیز 
موقعیت استراتژیک خود در قلب آسیا و دسترسی 
به آب‌های آزاد، می‌تواند به هاب ترانزیتی منطقه 
تبدیل شود و از این مسیر به درآمدهای ارزی پایدار 
دست یابد. بنابراین برنامه‌ریزی برای تحقق ترانزیت 
۱۰ میلیارد دلاری، نه تنها یک هدف اقتصادی، بلکه 
یک ضرورت راهبردی برای تقویت و رونق هرچه بیشتر 
کشور محسوب می‌شود. درحقیقت  حوزه اقتصادی 
این حجم از ترانزیت می‌تواند با ایجاد جریان‌های 
مستمر درآمد، اثرات مستقیم و غیرمستقیم فراوانی 
بر اقتصاد ملی داشته باشد. نخستین اثر مستقیم این 
برنامه، افزایش درآمدهای ارزی و بهبود تراز تجاری 
کشور است. با گسترش مسیرهای ترانزیتی و عبور کالا، 

کشور قادر خواهد بود سهم قابل توجهی از کارمزدهای 
حمل‌ونقل و خدمات لجستیکی را به دست آورد که این 
کاهش فشار بر بودجه عمومی و ارتقای  مهم خود به 

کند.  ذخایر ارزی کمک شایانی می‌
مسیر توسعه صادرات غیرنفتی

که تقویت ترانزیت با  در ادامه نیاز است تا بگوییم 
کستان، علاوه بر جنبه اقتصادی، پیامدهای راهبردی  پا
کستان به عنوان همسایگان نزدیک،  نیز دارد. ایران و پا
کات فرهنگی، مذهبی و تاریخی گسترده‌ای دارند  اشترا
که می‌تواند زمینه تعاملات اقتصادی پایدار را فراهم 
سازد. از این رو، توسعه ترانزیت کالا و خدمات بین دو 
کشور می‌تواند نه تنها باعث افزایش حجم صادرات و 
واردات شود، بلکه سطح همکاری‌های دیپلماتیک و 
منطقه‌ای را نیز ارتقا دهد. از منظر اقتصادی، اتصال به 
کستان، به ویژه مسیرهای جنوب به  شبکه‌ ترانزیتی پا
شمال و دسترسی به بنادر اقیانوسی، کشور را در مسیر 
توسعه صادرات غیرنفتی قرار می‌دهد و فرصت‌های 

کند. جدیدی برای تولیدکنندگان داخلی ایجاد می‌
یع  صنا نق  و ر و  شغلی  ی  صت‌ها فر د  یجا ا

وابسته
یکی دیگر از مزایای برنامه ترانزیت ۱۰ میلیارد دلاری، 
ایجاد فرصت‌های شغلی و رونق صنایع وابسته است. 
زیرساخت‌های لجستیکی، حمل‌ونقل زمینی، ریلی و 
دریایی، خدمات انبارداری و بازرگانی، همگی نیازمند 
گذاری هستند. توسعه این  نیروی انسانی و سرمایه‌
بخش‌ها موجب اشتغال‌زایی در مقیاس وسیع شده 

و می‌تواند بخشی از مشکل اشتغال در مناطق مرزی و 
مرکزی کشور را مرتفع کند. علاوه بر این، ارتقای کیفیت 
کاهش  ترانزیتی، باعث  زیرساخت‌ها و مسیرهای 
کالا  هزینه‌های حمل‌ونقل و افزایش سرعت تبادل 
می‌شود که خود به بهره‌وری بیشتر اقتصاد منجر خواهد 
شد. تقویت ترانزیت همچنین نقش مهمی در افزایش 
کالاهای داخلی در بازارهای منطقه‌ای  رقابت‌پذیری 
دارد. با فراهم شدن مسیرهای مطمئن و سریع برای 
کالا، تولیدکنندگان داخلی قادر خواهند بود  انتقال 
کیفیت و زمان‌بندی مناسب به  محصولات خود را با 
کشورهای همسایه برسانند. این  دست مشتریان در 
امر علاوه بر ارتقای جایگاه کشور در تجارت منطقه‌ای، 
گذاری خارجی در بخش‌های  موجب جذب سرمایه‌

تولیدی و لجستیکی می‌شود.
ورت افزایش انگیزه بخش خصوصی برای  ضر

گذاری در حوزه ترانزیت سرمایه‌
شایان ذکر است تا بگوییم که تحقق این اهداف نیازمند 
گذاری هوشمند در بخش  برنامه‌ریزی دقیق و سرمایه‌
گمرکات هوشمند،  زیرساخت‌ها است. توسعه راه‌ها، 
بنادر و پایانه‌های ترانزیتی از جمله نیازمندی‌های 
کلیدی برای عملیاتی شدن برنامه ترانزیت ۱۰ میلیارد 
دلاری محسوب می‌شوند. علاوه بر این، هماهنگی میان 
دستگاه‌های دولتی، تسهیل مقررات و حذف موانع نیز 
گذاری  می‌تواند انگیزه بخش خصوصی برای سرمایه‌
در حوزه ترانزیت و لجستیک را افزایش دهد. با توجه 
به تجارب گذشته، مشخص شده است که مسیرهای 

ترانزیتی که به‌طور دقیق مدیریت و ساماندهی شده‌اند، 
همواره اثرات مثبت اقتصادی گسترده‌ای داشته‌اند. 
گیری از موقعیت جغرافیایی و  کشورمان نیز با بهره‌
ظرفیت‌های موجود، می‌تواند به مرکز ترانزیتی برای 
کشورهای منطقه تبدیل شود. این امر نه تنها به نفع 
کشور است، بلکه به ثبات اقتصادی منطقه‌  اقتصاد 

کند.  نیز کمک می‌
سخن پایانی

توسعه ترانزیت و همکاری نزدیک با همسایگان به ویژه 
کستان، می‌تواند به عنوان یک عامل مهم در تحقق  پا
کشور  اقتصاد مقاومتی و ارتقای وضعیت اقتصادی 
کند. هرچه روابط اقتصادی و تجاری ایران با  عمل 
کاهش  کشورهای همسایه مستحکم‌تر شود، امکان 
وابستگی به منابع نفتی و افزایش درآمدهای پایدار 
ارزی بیشتر خواهد شد. این راهبرد، ضمن ایجاد ارزش 
افزوده اقتصادی، پیامدهای مثبت اجتماعی نیز به 
همراه خواهد داشت و می‌تواند زندگی روزمره مردم را 
بهبود بخشد. با توجه به اهمیت استراتژیک این برنامه، 
که دولت و بخش خصوصی با یکدیگر  ضروری است 
گذاری در زیرساخت‌ها  هم‌افزایی کنند و ضمن سرمایه‌
و فناوری‌های نوین، فضای امن و جذاب‌تری را برای 
کنند. درنهایت نیز می‌توان  تجارت و ترانزیت ایجاد 
که دستیابی به هدف ترانزیت و تجارت  عنوان داشت 
۱۰ میلیارد دلاری، مزایای اقتصادی قابل توجهی دارد و 
می‌تواند کشورمان را به یکی از قطب‌های اصلی تجارت 

کند. و لجستیک در منطقه تبدیل 

پیرامون امضای ۲۵ تفاهم‌نامه مشترک همکاری بین ایران و پاکستان مطرح شد: 

گامی به سوی توسعه ترانزیت

      
   

سال چهلم   
شماره 11229

پنج‌شنبه 27 شهریور 1404     
25 ربیع الاول1447   18 سپتامبر 2025

گهی آ
مدیریت آموزش و پرورش شهرستان 
آستارا طبق نامه 2677330 مورخه 
1404/2/28 در نظر دارد تعداد 32 کلاس 
از مدارس دولتی شهرستان آستارا جهت 
تشکیل کلاسهای پیش دبستانی را از 
طریق سامانه ستاد به صورت اجاره به 
واجدین شرایط واگذار نماید. متقاضیان 
می توانند از تاریخ /1404/6 به مدت 
سه روز کاری با مراجعه به سامانه ستاد 

پاسخ دهند.
مدیریت آموزش و پرورش شهرستان آستارا

تاریخ انتشار: 1404/6/27 

گهی مزایده اجاره آ
گذار نماید.  اداره كل آموزش و پرورش شهر تهران در نظر دارد مكان های ذیل را  بر اساس اسناد مزایده به صورت اجاره ای وا

  موضوع مزایده :
ک 37-35 آموزش و پرورش  منطقه یک شهر تهران با شماره مزایده  در ستاد ایران :  1- اجاره  مغازه پلا

5004003079000026
2- اجاره  آشپزخانه مسعودیان آموزش و پرورش منطقه یک شهر تهران با شماره مزایده  در ستاد ایران : 

5004003079000025
گهی اول به مدت 5 روز جهت دریافت اسناد و مدارك مزایده  و از اتمام مهلت دریافت  متقاضیان از تاریخ انتشار آ

اسناد 10 روز جهت  ارسال 
مدارک و پیشنهاد قیمت درسامانه تداركات الكترونیكی دولت ) www.setadiran.ir  ( مهلت دارند . 

برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و 
دریافت اسناد مزایده در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه، ارسال پیشنهاد 

قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل   

مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/6/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/6/29 

نوبت اول

كل آموزش و پرورش شهر تهران اداره 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق‌العاده  

شرکت مهندسین مشاور پارسوماش 
 پایدار )سهامی خاص(

   ثبت شده به شماره 236915 
 ثبت شرکت‌های تهران 

و  شناسه ملی10102778091
بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی 
آنها دعوت می‌گردد تا در مجمع عمومی عادی به طو ر 
فوق‌العاده که در تاریخ 1404/07/12 ساعت 8:00 صبح 
مورخ در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد، حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده:

انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره، تعیین 
وضعیت حق امضا و هر تصمیمی که در صلاحیت مجمع 

عمومی باشد.
هیئت مدیره 

تاریخ انتشار: 1404/6/27 

گروه اقتصادی 
به تازگی مسعود پزشکیان، رئیس جمهور در آيين 
پنجاهمین سالروز تأسیس اورژانس پیش بیمارستانی 
کشور ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر 
جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، به‌ویژه شهدای نظام سلامت 
و اورژانس بر ضرورت نگاه ویژه به اقشار آسیب‌پذیر و 
که بیش از دیگران در معرض تهدید  کم‌درآمد جامعه 
کید کرد و بیان داشت: ما موظفیم  سلامت قرار دارند، تأ
این اقشار را با توجه بیشتر و برنامه‌ریزی مناسب، در 
اولویت خدمات درمانی قرار دهیم، چرا که فقر، پیری و 
کم‌اطلاعی موجب می‌شود این افراد توان خود مراقبتی 
نداشته باشند و در معرض خطرات بیشتری قرار گیرند. 
رئیس جمهور ضمن تمجید  از تلاش‌های شبانه‌روزی 
گفت: شما از جمله  کادر درمان،  پرسنل اورژانس و 
بزرگ‌ترین و کارآمدترین نیروهای حوزه سلامت هستید 

که باید با تعمیق و گسترش فعالیت‌های خود، بخش 
بیشتری از مردم کشور را از خدمات درمانی بهره‌مند سازید. 
پزشکیان همچنین با قدردانی از همراهی و تعامل رئیس 
و اعضای کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای 
اسلامی با سیاست‌ها و برنامه‌های دولت در حوزه سلامت، 
خاطرنشان کرد: دولت با رویکرد عدالت‌محوری مصمم 
است اقدامات بزرگ و تحول‌آفرینی در نظام سلامت کشور 
انجام دهد. ما وظیفه داریم سلامت جسمی و روانی هر 
ایرانی را تضمین کنیم و با اتصال حلقه‌های نظام سلامت، 
بهترین شیوه‌های درمانی را در کوتاه‌ترین زمان ممکن 
گویند  گاهان این حوزه نیز می‌ به خدمت مردم درآوریم. آ
گرو توسعه بیمارستان‌ها و  که سلامت جامعه تنها در 
تجهیزات پزشکی نیست، بلکه به عدالت در دسترسی 
آحاد مردم به خدمات درمانی گره خورده است. هر قدر 
گر بخش‌هایی  که نظام سلامت پیشرفته باشد، ا هم 

از جامعه به دلیل مشکلات معیشتی یا ناتوانی مالی از 
این خدمات محروم شوند، ساختار کلی دچار چالش 
خواهد شد. واقعیت نیز آن است که امروز اقشار ضعیف 
جامعه، بیش از دیگران از فشار هزینه‌های دارو و درمان 
آسیب می‌بینند و در مواردی، ناچار می‌شوند میان تأمین 
مایحتاج روزانه و پیگیری روند درمان یکی را انتخاب 
کنند؛ انتخابی تلخ که پیامدهای آن تنها به فرد خلاصه 
نمی‌شود و تبعات اجتماعی و اقتصادی گسترده‌ای را به 
دنبال دارد. در چنین شرایطی، عدالت در حوزه سلامت 
نه یک شعار، بلکه ضرورتی حیاتی است. درحقیقت 
باید بگوییم که برخورداری برابر همه اقشار از خدمات 
بهداشتی، می‌تواند ضریب اعتماد عمومی را افزایش 
دهد و پشتوانه‌ای مطمئن برای رشد پایدار کشور ایجاد 
کند. تجربه نشان داده است که تقویت بیمه‌ها، اجرای 
دقیق پزشک خانواده و توسعه شبکه‌های بهداشتی 

در مناطق محروم، مسیر کاهش هزینه‌های کمرشکن 
درمان را هموار می‌سازد. از این منظر، توجه به نیازهای 
اقشار آسیب‌پذیر در حوزه سلامت، در حقیقت پاسداری 

از سرمایه انسانی و تضمین آینده‌ای سالم برای جامعه 
است. در بررسی بیشتر این موضوع به گفت‌وگو با احمد 
آریایی‌نژاد، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 

شورای اسلامی و سید محمد جمالیان، رئیس کمیته 
پرستاری مجلس شورای اسلامی به گفت‌‌وگو پرداختیم 

که در ادامه می‌خوانید. 

چگونه می‌توان بار درمانی اقشار ضعیف را کاست؟

 عدالت درمانی
با پزشک خانواده

کمیسیون  سید محمد جمالیان، عضو 
بهداشت و درمان و رئیس کمیته پرستاری 
مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار 
»رسالت« بیان کرد:  در بحث اقتصاد سلامت، 
کت وجود دارد.  اصطلاحی تحت عنوان ضریب فلا
که پرداخت  این شاخص به معنای آن است 
هزینه درمان به زیر خط فقر می‌آید. وی با 
بیان اینکه پوشش بیمه رایگان اقدامی مثبت 
است، افزود: امروز با وجود مشکلات اقتصادی 
 و معیشتی به ویژه برای اقشار آسیب‌پذیر و
کم درآمد، چالش‌هایی در حوزه درمان نیز 
که خدمات درمان افزایش پیدا  وجود دارد چرا
کرده و این روند فشار مضاعفی به خانوارها وارد 
کرده است. با این وجود مطلوب است تا عنوان 
بداریم که خوشبختانه در حوزه سلامت اقدامات 
خوبی در دستورکار قرار گرفته و عملیاتی شده 

است. به عنوان مثال پوشش قراردادن بیمه 
به ویژه برای دهک ۱ تا ۳ که به صورت رایگان 

گردد.  گامی مثبت ارزیابی می‌ است، 
رئیس کمیته پرستاری مجلس شورای اسلامی 
گاهی‌بخشی سلامت باید  ضمن بیان اینکه آ
در دستور کار باشد، تصریح کرد: گاه مشاهده 
کافی در حوزه  که به علت دانش نا گردد  می‌
گاهی دقیق مردم به درستی از  سلامت و عدم آ
گیرند بنابراین  ظرفیت‌های سلامت بهره نمی‌

گاهی را نیز موردتوجه قرارداد.  باید توسعه آ
او  با بيان اينكه دولت باید هرچه سریع‌تر مهم 
کند، متذکر شد: با  پزشک خانواده را اجرایی 
وجود اقدامات مثبت اما همچنان قشر ضعیف 
که از  گاه ناچار می‌شود  دچار چالش است و 
درمان خود چشم‌پوشی کند. درچنین شرایطی 
دولت باید برنامه‌ریزی دقیق و مدون بدارد و 

بی‌شک هیچ راهکاری مطلوب‌تر از پزشک 
خانواده وجود ندارد. درحقیقت دولت باید 
هرچه سریع‌تر به سمت‌وسوی تحقق این مهم 
کند و در این مسیر نگاه ویژه به اقشار  حرکت 

کم درآمد داشته باشد.
وی در پایان این گفت‌وگو با بیان اینکه هزینه‌های 
بیماری‌های خاص برای مردم سرسام‌آور است، 
اظهار کرد: ارگان‌هایی همچون مجمع خیرین 
سلامت و بیماری‌های خاص درحال کمک و 
گردد  همراهی هستند اما همچنان مشاهده می‌
که در حوزه بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج 
هزینه‌ها سرسام‌آور است و باید برای قشر 
آسیب‌پذیر نگاه جدی‌تر اتخاذ شود. امیدواریم 
دولت چهاردهم با توجه به اینکه در رأس آن 
یک پزشک حضور دارد، این مهم را موردتوجه 

قراردهد و به درستی عملیاتی سازد.

سید محمد جمالیان، رئیس کمیته پرستاری مجلس:  

آگاهی‌بخشی سلامت باید در دستور کار باشد
احمد آریایی‌نژاد، نماینده مردم ملایر و عضو 
کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای 
گفت‌وگو با خبرنگار »رسالت« با اشاره به  اسلامی در 
کم درآمد  ضرورت نگاه ویژه به اقشار آسیب پذیر و 
جامعه در حوزه سلامت بیان کرد: در قانون اساسی 
کمیت نیز  بهداشت و سلامت حق همگانی است و حا

می‌بایست به منظور تحقق این مهم تلاش کند. 
وی با بیان اینکه بسیاری از بیماری‌های موجود قابل 
سرایت به دیگران است، بیان کرد: بزرگ‌ترین سرمایه، 
داشتن نیروی انسانی کارآمد است. مادامی که نیروی 
انسانی سالم و تندرست نباشد، دیگر سرمایه جامعه 
کید بر ضرورت تحقق  محسوب نخواهد شد. او با تأ
عدالت در حوزه بهداشت و درمان متذکر شد: در 
آموزه‌‌های دینی و اخلاقی‌مان نیز بر سلامت و ضرورت 
کید و توصیه شده  نگاه ویژه به اقشار آسیب‌پذیر تأ
است. بنابراین همواره نیاز است که به حوزه بهداشت 

و سلامت توجه ویژه بداریم تا چنانچه گرفتار بیماری 
کاسته  شدند، مشکلات‌شان به سرعت برطرف و 
که تحقق نگاه ویژه به  کرد  شود. آریایی نژاد تصریح 
اقشار آسیب‌پذیر و کم درآمد جامعه، مستلزم هزینه 
و برنامه‌ریزی صحیح برای مدیریت هزینه‌ها است و 
گونه‌ای تعریف  سپس ادامه داد: باید هزینه‌ها را به 
کنیم که اقشار آسیب‌پذیر و کم درآمد جامعه نیز بتوانند 
پاسخگو باشند. متأسفانه اینک افرادی را مشاهده 
که به موجب افزایش هزینه‌‌های دارویی،  کنیم  می‌
قادر به تأمین هزینه‌ها و تأمین داروی موردنیاز خود 
نیستند و بنابراین به طورکل از مراجعه به پزشک 
کنند. او همچنین ادامه داد: به  نیز چشم‌پوشی می‌
موجب ارتباط  نزدیک با مردم، به صراحت عنوان 
که افراد بسیاری به موجب مشکلات مالی  می‌دارم 
کنند و داروی موردنیاز خود  به پزشک مراجعه نمی‌
کنند. دربرخی موارد شدت بیماری  را نیز تهیه نمی‌

کاسته می‌شود و در برخی ایام نیز  در طول زمان 
کند.  متأسفانه پیشرفت می‌

کید برضرورت اتخاذ نگاه ویژه در حوزه سلامت  او با تأ
کرد: وظیفه  به ویژه برای اقشارکم درآمد، اضافه 
که در حوزه سلامت به ویژه برای  مسئولان است 
کنند و شرایطی را  اقشارکم درآمد، نگاه ویژه اتخاذ 
فراهم سازند که مردم به سهولت بتوانند از بهداشت 

و درمان مناسب برخوردار شوند. 
کید بر اینکه موضوع پزشک  وی در پایان این گفت‌وگو با تأ
خانواده، رونق خانه‌های بهداشت و وجود بهورز باید 
جدی گرفته شود، بیان کرد: تحقق عدالت در حوزه 
سلامت یک امر اساسی است و چنانچه محرومیتی 
در این فضا وجود دارد، ناشی از سوءمدیریت است. 
کنون دولت موارد مذکور را  آغاز و شروع  خوشبختانه ا
کاستی‌های  کرده است و امیدواریم بیش از پیش 

ح دراین حوزه برطرف شود. مطر

احمد آریایی‌نژاد، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس: 

دولت باید عدالت در حوزه سلامت را محقق سازد


